Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области имени П.А. Столыпина»

Приказ

01.09.2021 г.                                                                                                № 238

О продолжении реализации регионального проекта

ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ «Вавиловские Агроклассы»

в 2021-2022 учебном году

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 –ФЗ «Об

образовании в российской Федерации», договором о сотрудничестве и совместной

деятельности от 27.05.2020 года и в целях повышения степени осознанного выбора

профессии, формирования навыков научно-исследовательской деятельности и

потребности в самообразовании обучающихся

приказываю:

1. В 2021 – 2022  учебном году продолжить реализацию регионального проекта

ФГБОУ ВО Саратовский  ГАУ «Вавиловские Агроклассы» по следующим направлениям:

- инженерно-технологическое  - 9 «А» класс, классный руководитель О.А.

Маркина;

- экономическое – 11 «А» класс, классный руководитель Л.М. Башмакова;

                                11 «Б» класс, классный руководитель С.В. Дементьева;

- биологическое  -  8 «Б» класс, ПДО О.А. Старикова

 2. Утвердить списочный состав участников регионального проекта «Вавиловские

Агроклассы» (приложение №1)

  3.Руководителю проекта – Л.М. Башмаковой:

3.1.Организовать работу агроклассов на условиях межведомтсвенного

сотрудничества с ФГБОУ ВО «Саратовский  государственный аграрный университет

имени Н.И. Вавилова»

3.2.Представлять информацию по реализации проекта для размещения на

официальной странице школы «ВКонтакте»

            4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВВВР

Башмакову Л.М.

Директор МОУ «СОШ № 14 города Пугачева

имени П.А. Столыпина»                                                                                     И.В. Саленко

С приказом ознакомлены: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                           Приложение №1

к приказу от 01.09.2021 года №238

Списочный состав

участников регионального проекта «Вавиловские Агроклассы»

МОУ «СОШ №14 города Пугачева имени П.А. Столыпина»

в 2021-2022 учебном году

8 «Б» класс – биологическое направление

№ п/п Ф.И.О. ученика

1 Булавинов Илья Сергеевич

2 Газизов Александр Антонович

3 Жадаева Наталья Александровна

4 Ивлиева Анна Дмитриевна

5 Кайнова Дарья Андреевна

6 Клепова Елена Александровна

7 Колибаба Тимофей Романович

8 Кочетков Арсений Семенович

9 Кудряшова Варвара Ивановна

10 Лобанова Алина Ивановна

11 Мальцев Илья Алексеевич

12 Мамзин Глеб Сергеевич

13 Масычева Елена Павловна

14 Назыров Владислав Радикович

15 Никонова Валерия Ивановна

16 Семин Дмитрий Александрович

17 Серябрякова Александра Александровна

18 Слукина Татьяна Романовна

19 Тыщенко Дарья Андреевна

20 Федоровых Иван Алексеевич

21 Харченко Дарья Александровна

22 Чернышов Иван Игоревич

23 Чичерина Екатерина Андреевна

24 Шингурова Екатерина Владимировна

9 «А» класс – инженерно-технологическое  направление

№

п/п

Ф.И.О. ученика

1 Безгубова Лилия Михайловна

2 Верещагин Денис Андреевич

3 Домникова Елизавета Максимовна

4 Ерошенко Алена Максимовна

5 Кабаков Данила Александрович

6 Ковалев Максим Павлович

7 Коновальчик Дмитрий Александрович

8 Костин Игорь Юрьевич

9 Кудаков Олег Сергеевич

10 Кудиев Кирилл Алексеевич

11 Курасов Никита Алексеевич

12 Лебедев Александр Андреевич

13 Левина Анастасия Николаевна

14 Ленивов Кирилл Александрович

15 Мартынов Игнат Олегович

16 Маштакова Яна Яковлевна

17 Мусабекова Виктория Сергеевна

18 Нагимуллина Валерия Эдуардовна

19 Панфилова Дарья Юрьевна

20 Путин Захар Владимирович

21 Рожин Илья Игоревич

22 Смирнова Алина Денисовна

23 Толстова Арина Николаевна

24 Фролова Алина Александровна

25 Чусова Арина Юрьевна

26 Шачнев Кирилл Сергеевич

27 Шумейкин Виктор Алексеевич

11 «А» класс – экономическое  направление

11 «Б» класс – экономическое  направление

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Андреева Олеся Алексеевна

2 Бабанин Антон Юрьевич

3 Барышева Виктория Алексеевна

4 Голиков Андрей Романович

5 Горюнов Никита Николаевич

6 Дудыкин Артем Игоревич

7 Желудкова Дарья Алексеевна

8 Загородникова Полина Ильинична

9 Измайлова Дианэ Рамилевна

10 Капранова Дарья Евгеньевна

11 Каурова Дарья Андреевна

12 Лоскутова Дана Юрьевна

13 Макеева Дарья Дмитриевна

14 Меркулова Анастасия Андреевна

15 Пятаков Филипп Сергеевич

16 Рожкова Анастасия Викторовна

17 Сидорина Ольга Сергеевна

18 Тюленева Людмила Александровна

19 Шевчук Анна Андреевна

20 Эгов Игорь Эдуардович

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Баринов Максим Андреевич

2 Бурахин Андрей Романович

3 Гришанов Артем Владимирович

4 Гусарев Никита Игоревич

5 Дементьев Анатолий Михайлович

6 Кленина Ульяна  Сергеевна

7 Кожгалиева Алина Алексеевна

8 Кузнецов Никита Вячеславович

9 Левыкина Яна Николаевна

10 Липовая Наталия Владимировна

11 Неретина Валерия Павловна

12 Новикова Татьяна Романовна

13 Ревин Руслан Сергеевич

14 Сахнова Алина Владимировна

15 Спирина Валерия Юрьевна

16 Тарасова Юлия Алексеевна

17 Тимофеев Вадим Александрович

18 Тихонов Егор Владимирович

19 Трибушинин Денис Владимирович

20 Чебатуркин Вадим Дмитриевич

21 Шакина Анна Дмитриевна

		2022-01-31T16:16:44+0400
	МОУ "СОШ № 14 ГОРОДА ПУГАЧЕВА ИМЕНИ П.А.СТОЛЫПИНА"
	Я являюсь автором этого документа